
AL04_Peanut Butter – Arašídové máslo 
s vysokým obsahem proteinů a vlákniny, 
vhodné pro vegetariány. Průměrné výživové 

hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 

2470kJ/588kcal/29%*, Tuky 46.0g/66%* (z toho 
nasycené mastné kyseliny 8.2g/41%*), Sacharidy 
11.6g/4%* (z toho cukry 5.9g/7%*), Vláknina 8.5g, 
Bílkoviny 29.6g/59%*, Sůl 0g. * - Referenční 
hodnota příjmu. Vitaminy a minerály ve 100g: 

Niacin 131mg/819%*, Biotin 130µg/260%*, Fosfor 

420mg/60%*, Hořčík 190mg/51%*, Zinek 
3.3mg/33%*, Měď 0.64mg/64%*. * - Referenční 
hodnota příjmu. Složení: Pražené arašídy (100%). 
Doporučené dávkování: Konzumovat menší 

množství např. s krekry, pečivem atd. Lze použít 
při přípravě proteinových nápojů, vaření či pečení. 
Upozornění: Neobsahuje přidaný Palmový olej, 

cukr a sůl. Obsahuje pouze přirozeně obsahující 

cukry. Vhodné pro vegetariány. Přípravek neslouží 
jako náhrada za pestrou denní stravu. Přípravek 
neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a 

neměl by být užíván místo léků. Skladujte v suchu 
při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého 
slunečního záření. Chraňte před mrazem. 
Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka 
je 8400kJ/2000kcal Upozornění pro alergiky: 

Obsahuje arašídy. Může obsahovat stopy 
ořechů a sezamu. Minimální trvanlivost do (viz 
EXP) / číslo šarže: viz spodní část obalu. 
Hmotnost: 1kg℮. Vyrobeno ve Velké Británii. 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, 

Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, 
Česká republika. www.usn.co.cz. 


